

# PAVADZĪME AAA 008187

2019.gada 10.jūnijā.

Preču nosūtītājs **KRISTAPS SIA** Reģ.Nr. **LV 49203002900**

Adrese **Sēravotu-1,Kandava,Kandavas novads**

Norēķinu rekvizīti **SEB Banka** kods **UNLALV2X011** kants **LV89 UNLA 0011**  
**0034 6784 0**

Preču saņēmējs **SIA "AIKA WOOD"** Reģ.Nr. **LV40103453086**

Adrese **Ozolu iela 17,Lēdurga,Krimuldas novads**

Piegādes adrese **Ozolu iela 17,Lēdurga,Krimuldas novads**

Norēķinu rekvizīti **A/S SEB BANKA** kods **UNLALV2X** kants **LV19UNLA00500**  
**22252309**

Samaksas veids un kārtība  
**Pārskaitījums līdz 13.06.2019.**

Speciālas atzīmes

Uzmanību!Maksājuma kavējuma gadījumā Pircējs maksā līgumsodu 0.5%(nulle komats pieci procenti)apmērā no termiņa nesamaksātās summas par katru samaksas kavējuma dienu.Līdz pavadzīmes pilnīgai apmaksai prece ir SIA "Kristaps" īpašums un pircējam nav tiesību to iekļāt vai citādā veidā apgrūtināt.

Preču nosaukums	Mērv.	Daudzums	Cena bez PVN	Summa bez PVN
Logs.	gab	1	165.5300	165.5300
Logs.	gab	2	119.7800	239.5600
Palodzes laminētas.	gab	3	6.9800	20.9400
Palodzes āras.	gab	3	1.9700	5.9100
Piegāde.	gab	1	15.0000	15.0000
Logu demontāža,montāža.	gab	3	40.0000	120.0000
Palodžu montāža.	gab	6	2.5000	15.0000
Palīgmateriāli(plakandzelži,skrūves).	gab	1	28.0000	28.0000

Samaksāts avanss: 150.00 EUR.

**Summa apmaksai: 459.94 EUR.**

Kopā izsniegts:					<b>379.7600</b>	<b>609.94 €</b>
-----------------	--	--	--	--	-----------------	-----------------

Nodokļa atgrieztā maksāšana PVN likums 142.pants.

Pavisam apmaksai: **609.94 €**

Summa vārdiem: **seši simti deviņi euro 94 eurocenti**

Preču piegādes datums 2019.gada 10.jūnijā.

Izsniedza: Solvita Gotfrīda. Saņēma: \_\_\_\_\_  
vārds,uzvārds vārds,uzvārds

2019.gada 10.jūnijā.

2019.gada 10.jūnijā.

SIA "KRISTAPS"  
Sēravotu-1, Kandava,  
Kandavas novads  
PVN reģ. Nr. LV 49203002900  
AS "SEB banka" UNLALV2X  
LV89UNLA 0011 0034 6784 0

Paraksts: \_\_\_\_\_ Paraksts: \_\_\_\_\_

Z.V.

Saimnieciskā darījuma apraksts: preču piegāde.  
Pārvadātājs: SIA "Kristaps" LV49203002900  
Transporta līdzekļa vadītājs: Ivo, Kristaps Gotfrīdi  
Transporta līdzekļa reģ Nr. JE 5118

Grāmatojums	Summa
2310 6110	609.94 €
2310 5721	0.00 €